OIIMCAHUME MECTOIIOJIOKEHHUSA 'PAHUIL

Poccuiickas @egepanus, SApociaBckas 00/1acTb, ApocIaBCKUH MYHMIMIIAJIbHbBIN
paiioH, JleBLOBCKMI CeJIbCKHUIT OKPYT, AepeBHs bosipckoe

(HanMeHOBaHUE 0OBEKTA, MECTOIIOI0XKEHUE IPaHULl KOTOPOTO OIIMCAHO (J1ajee - 00BEKT))

Pasznen 1

CBenenust 00 00LeKTe

Ne ni/mm XapakTepucTHKH 00beKTA Onucanne XxapakTepuCcTUK
1 2 3
150515, SIpocnaBckasi o0nacte, paiioH
1. Mecrononoxenne o0beKkTa o
SIpocnaBckuid, nepeBHs Bosipckoe
+/-
2 [Tnomans 00beKkTa +/- BeMYMHA 146064 +/- 138 w2
MorperHocTy onpeaenenus mwiomianu (P +/- Jlensra P)
3. WHble XxapaKTepUCTHKH 00bEKTa -




Pasznen 2

CBeIleHI/IH 0 MECTOIMOJIOKEHUH T'PAHHUIY o0beKTa

1. Cucrema koopmuHat MCK-76

2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

O0o3HaueHue
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHui

Koopaunatel, M

Merton
onpeaeJIeHus
KOOPAMHAT
XapaKTepHOil
TOYKHU

Cpenusist
KBaJpaTHyecKast
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOil
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHNns
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYH)

4

5

6

384852.51

1341151.03

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
WU3MEPEHUN

0.10

384855.53

1341288.38

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

384911.11

1341303.79

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

384922.82

1341307.07

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

384922.00

1341310.92

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

384935.71

1341319.90

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

384982.70

1341350.95

Meron
CILyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
W3MEPEHUI

0.10

385000.80

1341362.54

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpEeHUN

0.10

385019.84

1341384.95

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

10

385031.80

1341398.70

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

11

385034.15

1341431.88

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartei, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOpAWNHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (pH
HAJIUYHH)

4

5

6

12

385035.00

1341461.82

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

13

385034.15

1341483.07

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

14

385032.04

1341514.98

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

15

385029.22

1341539.15

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

16

385025.44

1341547.23

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIE3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

17

385017.70

1341549.85

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

18

384995.50

1341555.45

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

19

384970.64

1341558.92

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

20

384956.35

1341562.35

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

21

384932.97

1341573.05

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

22

384919.00

1341578.98

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

23

384909.93

1341581.94

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

24

384888.55

1341584.25

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepPHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaAYEeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

25

384868.30

1341588.53

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJIE3NYECKUX
WU3MEPEHUN

0.10

26

384858.94

1341592.32

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

27

384848.89

1341598.72

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

28

384843.62

1341602.01

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

29

384812.54

1341626.82

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIe3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

30

384739.60

1341639.35

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

31

384666.85

1341630.82

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

32

384635.98

1341627.20

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

33

384632.58

1341595.98

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

34

384628.78

1341561.40

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

35

384624.99

1341526.78

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

36

384620.48

1341485.71

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

37

384603.92

1341423.10

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartei, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOpAWNHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (pH
HAJIUYHH)

4

5

6

38

384615.63

1341368.18

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

39

384612.51

1341244.59

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

40

384617.83

1341241.31

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

41

384648.71

1341226.05

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

42

384665.76

1341217.62

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIE3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

43

384700.78

1341199.81

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
M3MEpPEeHUN

0.10

44

384737.42

1341185.94

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

45

384784.71

1341171.92

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpPEeHU

0.10

46

384789.01

1341175.62

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

47

384796.30

1341174.44

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

48

384798.59

1341167.44

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

384852.51

1341151.03

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




3. CBeleHUsT O XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHUIlbl OOhEKTa

Cpennsist
Mero Onmncanne
Koopaunarel, M A KBa/IpaTnyecKas
O0o3nauenune onpeaeaeHnst 0003HaYeHHns
NOTPELIHOCTD
XapaKTepPHbIX TOYEK KOOPIUHAT TOYKH HA
YacTH I'PAHUIbI XapaKTepHOH TOMOIKEHISE MeCTHOCTH (IpH
X Y XapaKTepHOii
TOYKH HAJIUYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CaeneHust 0 MECTONOJIOKEHUH H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) IPaHULl 00bEKTA

1. Cucrema xoopauHaT -

2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHHLl 00BEKTa
HN3meHeHHbIC
CyuiecTBylomme Meton Cpenusist Onucanne
(YTO4HEHHBIE) KBaJipaTH4ecKasi [0003HaYeHHUs
Oo6o3Hauenue KOOPIHHATHI, M onpejaeieHust
KOOPIMHATBI, M NOI'PEIHOCTh TOYKHU HA
XapaKTepHbIX KOOPAWNHAT
TOYEK I'PAHMIL XapaKTepHoii TI0JIOKEHUS MECTHOCTH
X Y X Y XapaKTepHOii (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBemeHusl 0 XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHHUIbI OOBEKTa
HN3meHeHHbIC
CymecTByiomue Meron Cpennss Onmucanne
O0o3Ha4yeHune (yrounennbie) KBaJpaTnyecKasi |0003HaYeHUS
KOOPAUHATBI, M onpee/ieHUus
XapaKTepHBIX KOOpPAUHATBI, M NOIPEIIHOCTH TOYKH HA
KOOpAWHAT
TOYEK YacTH N MOJI0KEeHUSs MEeCTHOCTH
XapaKTepHO N
TPaHNIbI X Y X Y XapaKTepHOi (mpn
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYNH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Pasznen 4

Ilnan rpannn o6bexTa

76:17:083301:174

764 7:083301

76:17:083301:172

76:17:083301:180

30
2 31
76117:083301:1
: 76:17:083301:1)82
\ 76:17:083301:1183 -
\\) 6:17/083301:1184 | - 32
34 33
. 2 38 ‘
37 76:17:083301
76:17:083301:226
76:17:083301:182
.
Macmra6 1 :2500
Henoabiyembie yei0BHBbIC 3HAKH H 0003HAYCHHS:
- rpanuna oonvekTa 76:17:082301 - o6o3Ha4eHHe HOMEpa KaJaCcTPOBOro KBapraia

- 'PaHHIa KaaCTpoOBOIo KBapraja

- IPaHHIIA 3€MEJIHOIO Y4acTKa,
cBeZieHHs 0 KoTopoM BHecens! B 'KH

3 - obo3Havenne NOBOPOTHOM TOYKH 00BEKTa

:71 -o6o3HaveHHe KaAacTPOBOrO HOMEpA 3eMEJIbHOrO y4acTKa

[loamuce /Vf%fa——y—-/l Xyp3axkosa [O. A.

Jlara «/_Q;» QM 2020r.

MecTo /U1 OTTHCKA NEeYaTH JIMIA, COCTABHBIIErO ONMHCAHHE MY




TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

Ipoxo:xaeHne rpaHnIIbI
OnucaHue NPOXOKAEHUS TPAHUIIBI
NT TOWICIA N TOWICIA

1 2 3

1 2 I'panuIa IPOXOMT MO TPAHUILIC 3EMETBHOTO y4acTKa
CENbCKOXO03MCTBEHHOrO MPOM3BO/ICTBA

2 3 I'panuIa IPOXOMT MO TPAHUILIC 3EMETBHOTO y4acTKa
CEJIbCKOXO03SIMCTBEHHOTO MPOM3BO/ICTBA

3 4 I'panmIa IPOXOMT MO TPAHUIIE 3EMETBHOTO y4acTKa
CEJIbCKOXO3IHCTBEHHOrO MPOM3BO/ICTBA

4 5 I'panmIa IPOXOMT MO TPAHUIIE 3EMETBHOTO yJ4acTKa
CEJIbCKOXO03SIMCTBEHHOTO MPOM3BO/ICTBA

5 6 I'panmIa IPOXOMT MO TPAHUIIE 3EMETBHOTO yJ4acTKa
CEJIbCKOXO03SIMCTBEHHOTO MPOM3BO/ICTBA

6 7 I'panwIia IPOXOIMT MO TPAHUIIE 3EMETBHOTO yJ4acTKa
CEJIbCKOXO03SIMCTBEHHOTO MPOM3BO/ICTBA

7 8 I'panwIia IPOXOIMT MO TPAHUIIE 3EMETBHOTO yJ4acTKa
CEJIbCKOXO3SIMCTBEHHOTO MPOM3BO/ICTBA

8 9 I'panwIia IPOXOIMT O TPAHUIIE 3EMETBHOTO yJ4acTKa
CEJIbCKOXO3SIMCTBEHHOTO MPOM3BO/ICTBA

9 10 I'panuIa IPOXOMT IO TPAHUIIE 3EMETBHOTO yIacTKa
CENNbCKOXO03SHCTBEHHOTO IIPOM3BO/ICTBA

10 11 I'panuiia MPOXOAMT MO KParo JIyra

11 12 I'panuiia MPOXOAMT IO KParo JIyra

12 13 I'panuiia MPOXOAMT MO KParo JIyra

13 14 I'panuiia MPOXOAMT IO KParo JIyra

14 15 I'pannna mpoxoAuT MO Kparo Jryra

15 16 ['panuIia MPOXOMUT O Kparo Jyra

16 17 ['panuIa IPOXOMUT O Kparo Jyra

17 18 ['panuIia MPOXOMUT O Kparo JTyra

18 19 ['panuIa IPOXOMUT O Kparo Jyra

19 20 I'pannna mpoxoAuT MO Kparo Jryra

20 21 I'pannna mpoxoAuT MO Kparo Jryra

21 22 I'pannna mpoxoAuT MO Kparo Jryra

22 23 I'pannna mpoxoAuT MO Kparo Jryra

23 24 I'pannna mpoxoAuT MO Kparo Jryra

24 25 I'pannna mpoxoauT MO Kparo Jryra

25 26 I'pannna mpoxoauT MO Kparo Jryra

26 27 I'pannna mpoxoauT MO Kparo Jryra

27 28 I'pannna mpoxoauT MO Kparo Jryra

28 29 I'panuIa IPOXOIMT MO TPAHUIIE 3EMETBHOTO y4acTKa
CEJBCKOXO03MCTBEHHOT'O IIPOM3BO/ICTBA

29 30 I'panuIa IPOXOMT MO TPAHULIE 3EMETBHOTO y4acTKa
CENBbCKOXO03HCTBEHHOr'0 IIPOM3BO/ICTBA

30 31 I'panuIa IPOXOMT MO TPAHULIE 3EMENTBHOTO y4acTKa
CENBCKOXO03SMCTBEHHOr0 TIPOH3BO/ICTBA




TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

Hpoxomeﬂne rpanmibl

nT TNUKu

N TOUKrm

Onucanue MPOXO0KACHUS I'PAHUIIBI

1 2 3

31 32 ['panuiia MPOXOAMT MO IPAHUIIC 3EMEITLHOIO Y4acTKa
CEITbCKOXO03sICTBEHHOT'O TIPOM3BOICTBA

32 33 ['panuiia MPOXOAMT MO IPAHUIIC 3EMEITLHOTO Y4acTKa
CEIIbCKOX03sICTBEHHOT'O TIPOM3BO/ICTBA

33 34 I'panuiia MPOXOAMT MO IPAHUIIE 3EMEITLHOIO Y4acTKa
CEIIbCKOXO03sICTBEHHOT'O TIPOM3BOICTBA

34 35 I'panuiia MPOXOAMT MO IPAHUIIE 3EMEITLHOIO Y4acTKa
CEJIIbCKOXO03sICTBEHHOTO TIPOM3BO/ICTBA

35 36 I'panuiia MPOXOAMT MO IPAHUIIE 3EMEJTLHOIO Y4acTKa
CEIIbCKOXO03sICTBEHHOTO TIPOM3BO/ICTBA

36 37 I'paHuiia MPOXOAMT MO IPAHUIIE 3EMEJILHOIO yJ4acTKa
CEIIbCKOX 03I CTBEHHOTO IIPOM3BO/ICTBA

37 38 I'panuiia MPOXOAMT IO IPAHUIIE 3EMEJILHOIO Y4acTKa
CEIIbCKOX 035 CTBEHHOTO IIPOM3BOICTBA

38 39 I'panuiia MPOXOAMT IO TPAHUIIE 3EMEJILHOIO Y4acTKa
CEIIbCKOX 035 CTBEHHOTO IIPOM3BOICTBA

39 40 ['panniia mpoXoAMT MO MOJI0CE OTBOJA ABTOMOOMIBHOM TOPOTH A3pOIOPT -
"Spocnasas - Kpacusrii [Ipodunarepa"

40 41 I'panuiia MPOXOIMT IO ITOJIOCE OTBOA ABTOMOOHIIBHOM JOPOrH A3pOIOPT -
"Spocnasas - Kpacusrii [Ipodunarepa"

41 42 I'paHuiia MPOXOIMT IO ITOJIOCE OTBOA ABTOMOOHIIBHOMN JOPOrH A3pOIOPT -
"Spocnasas - Kpacusrii [Ipodunarepa"

42 43 I'paHuiia MPOXOIMT IO ITOJIOCE OTBOA ABTOMOOHIIBHOMN JOPOrH A3pOIOPT -
"Spocnasas - Kpacusi I[poduaTepH"

43 44 I'paHuiia MPOXOAMT II0 IT0JIOCE OTBOA ABTOMOOHIBHOM JOPOrH A3pOIIOPT -
"SApocnasis - Kpacusrit [IpodurTepH"

44 45 I'paHuiia MPOXOAMT IO IT0JIOCE OTBOA ABTOMOOHIBHOM JOPOrH A3pOIIOPT -
"Spocnasas - Kpacusi I[poduaTepH"

45 46 I'paHuiia MPOXOAMT II0 IT0JIOCE OTBOA ABTOMOOHIBHOM JOPOrH A3pOIIOPT -
"SIpocnasas - Kpacusli [Ipoduareps"

46 47 I'paHuIia IPOXOMUT MO MOJIOCE OTBOJIA ABTOMOOMITBHOM TOPOrd A3pOIopT -
"Spocnasas - Kpacusni [IpoduaTepH"

47 48 I'paHuIia IPOXOMUT MO MOJIOCE OTBOJIA ABTOMOOMIIBHOM TOPOru A3pOIopT -
"Spocnasas - Kpacusni I[IpoduaTepH"

48 1 I'paHuIia IPOXOMUT MO MOJIOCE OTBOJIA ABTOMOOMITBHOM TOPOrd A3pOIopT -

"Spocnasas - Kpacusni I[poduaTepH"




